
Jé péčko

Dukla Vozovna

Jépéčko si vyrazilo
Na čundr s panem Doktorem
Večer stanem se mocipáni
A srát se s tim nebudem

Pomůžeme potřebným
Pomůžeme chudým pocestným
Velkým slibem nezarmoutí
Ná ná, pak lidi, co my s tím?

Ná ná ná
Lepší už to nebude
Než-li Jirka a pan Doktor
Na rozumu pozbude

Lidi jim to uvěřili
A tak si je zvolili
Rudí bratři znenadání se všude kolem rojili
Začali se kamarádit Jépédoktor, hrubý muž
Přátelství to bylo velké
Vejce nepomůže už

Ná ná ná
Lepší už to nebude
Než-li Jirka a pan Doktor
Na rozumu pozbude

Hostina to byla velká
Mocipáni slavili
Z velkých slibů, aby si to užili, hodně rychle slevili
Pankáč slaví, pankáč přemýšlí
Tajemný pankáč neuvěří, lži rozezná, to se ví

Ná ná ná
Lepší už to nebude
Než-li Jirka a pan Doktor
Na rozumu pozbude 

Jó jó jó
Vše se v dobré obrátí
Když se lidem, co už zapomněli 
paměť zase navrátí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

